國立中央大學校友總會

第十一屆第一次理監事聯席會議

會議紀錄

1

時 間：中華民國112年3月11日(六）下午16:00

地 點：國立中央大學新教研大樓1F-羅家倫講堂

出席人員:

理事:23人

熊健媄、謝文仁、詹耀裕、洪汶宜、張岸礕、江國輝、林岡緯、張禎元、楊德能、陳

政成、陳朝松、顏令凱、王東琪、黃允暐、吳元超、袁廖杰、陳彥文、鄭仁傑、鄭錦

桐、范雅琇、黃崧洺、彭元宏、陳冠華

監事:4人

孫思優、林美延、范美娘、謝順峰

侯補理事1人

彭奕憲

請假人員:

理事:12人

呂海涵、方頌仁、任貽均、林彥吉、羅一傑、古鴻坤、張家瑞、楊孟義、黃文進、陳

慶紹、林沛練、葉俊毅

監事:7人

楊自平、張添晉、陳文逸、陳嘉鴻、古秀華、張立杰、魏筠

列席人員: 15人

本會第十屆理事長：張育美理事長

中央大學貴賓：綦振瀛副校長、周立德主任秘書、林遠見主任

校友總會服務團隊：楊瑞玲、鄭鈺璇、李雲玉、陳長偉、林宜勳、張皖寧、羅好芸、

駱季青、劉芝秀、賴浩維、邵青寧

國立中央大學校友總會

第十一屆第一次理監事聯席會議

會議紀錄

2

主 席：張育美理事長 記錄：羅好芸

主席致詞：張育美理事長

恭喜各位當選本會第十一屆理事、監事，今日理事出席人數已達法定標準

接下來我們進行常務理事及理事長選舉作業。惟監事出席人數未達半數擬

於下次會議再進行常務監事選舉。

討論議案：

提案一：第十一屆常務理事及理事長選舉。

提案者：廖國壽秘書長

說明：附件一為《第十一屆理、監事名單》，依本會章程第十七條規定：

「理事會置常務理事十一人，由理事互選之，並由理事就常務理事中選舉

一人為理事長。」

辦法：依本會選舉結果公布本會第十一屆理事長、常務理事、常務監事名

單，並送內政部備查。

決議：經本屆理事投票選舉結果如下，送內政部備查。

常務理事 11人

詹耀裕 (18票)、林沛練(16票)、顏令凱(14票)、陳政成(13票)

熊健媄 (13票)、洪汶宜(13票)、鄭錦桐(12票)、鄭仁傑( 11票)

張禎元(11票)、陳彥文(9票)、范雅琇(9票)

理事長 1人

詹耀裕 (22票)

臨時動議：無

散會：16:30